
Temeljem članka 95. stavka 4.  Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08., 61/11., 4/18. i 
112/19.) i članka 36. Statuta Grada Preloga ("Službeni glasnik Međimurske županije" 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21), nakon savjetovanja s 
sindikatom, Gradsko vijeće Grada Preloga na 16. sjednici održanoj dana 21.03. 
2024. godine, donijelo je 
 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 
O  OCJENJIVANJU SLUŽBENIKA U 

UPRAVNIM TIJELIMA GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom o izmjeni Pravilnika o ocjenjivanju službenika u upravnim tijelima 
Grada Preloga mijenja se Pravilnik o ocjenjivanju službenika u upravnim tijelima 
Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 11/11.) tako da se briše 
članak 14.  

 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o ocjenjivanju službenika u upravnim tijelima 
Grada Preloga stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 119-01/24-01/01           PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-24-1  
Prelog, 21.03.2024. godine             Đuro Ujlaki, dipl. ing. stroj.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Obrazac O – 1 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
             (naziv upravnog tijela) 
 
 
 
        
 
            
                                                                        ______________________________________ 
              (ime i prezime službenika) 
 
 
           ________________________________________ 
          (naziv i redni broj radnog mjesta) 
 
 
 
 

KRITERIJ PRIJEDLOG OCJENE SLUŽBENIKA 
BROJ BODOVA ZA  
POJEDINU OCJENU 

          

1. 

S
T

R
U

Č
N

O
S

T
 iznimna stručnost       

vrlo dobra stručnost     

dobra stručnost     

zadovoljavajuća stručnost     

nedovoljno stručno znanje     

2.1. 

K
R

E
A

T
IV

N
O

S
T

 iznimna kreativnost     

vrlo dobra kreativnost     

dobra kreativnost     

zadovoljavajuća kreativnost     

nedovoljna kreativnost     

2.2. 

S
A

M
O

IN
IC

IJ
A

-

T
IV

N
O

S
T

 iznimna samoinicijativnost     

vrlo dobra samoinicijativnost     

dobra samoinicijativnost     

zadovoljavajuća samoinicijativnost     



nedovoljna samoinicijativnost     

3. 

K
V

A
L
IT

E
T

A
  

R
A

D
A

 

iznimno kvalitetno     

vrlo kvalitetno     

kvalitetno     

zadovoljavajuće kvalitetno     

nedovoljno kvalitetno     

4. 

O
P

S
E

G
 

O
B

A
V

L
J
E

N
IH

 

P
O

S
L
O

V
A

 

u cijelosti     

najveći dio poslova     

pretežni dio poslova     

manji dio poslova     

izrazito mali dio poslova     

5. 

P
R

ID
R

R
Ž

A
V

A
N

J
E

 

Z
A

D
A

N
IH

 R
O

K
O

V
A

 

u cijelosti      

najvećim dijelom     

pretežnim dijelom     

manjim dijelom     

u većem dijelu izvan rokova     

6. 

P
O

Š
T

IV
A

N
J
E

 

R
A

D
N

O
G

 

V
R

E
M

E
N

A
 

uvijek se pridržavao     

uglavnom se pridržavao     

ponekad se nije pridržavao     

često se nije pridržavao     

učestalo se nije pridržavao     

7. 

O
D

N
O

S
 P

R
E

M
A

 

S
T

R
A

N
K

A
M

A
 odličan odnos     

vrlo dobar odnos     

dobar odnos     

zadovoljavajući odnos     

nezadovoljavajući odnos     

UKUPNO BODOVA   

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Sobzirom da ukupni zbroj bodova službenika iznosi _____ predlažem da se 
službenik za _______ godinu ocjeni ocjenom ______________ . 
 
 
 
        PROČELNIK: 
 
       ___________________________ 
 
 
 
U Prelogu, ______________________ 
 
 
 
 
S prijedlogom ocjene dana _______________________ upoznat  
 
_____________________________________________ 
                              (potpis službenika) 
 
 

PRIMJEDBE NA PREDLOŽENU OCJENU 
 

1. Primjedba – obrazloženje  _________________________________________ 

 
___________________________________________________________________ 
 

2. Nema primjedbi 

 
 
Prelog, _______________________   ________________________ 
              (potpis službenika) 

 
 
 


